



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2024 № 178-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановления Правительства
области от 23.09.2013 № 1284-п
и от 19.08.2015 № 919-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 23.09.2013 № 1284-п «Об оплате труда работников ГКУ ЯО «Транспортная служба Правительства Ярославской области» и признании утратившим силу постановления Правительства области от 19.02.2013 № 135-п» следующие изменения:

1.1. В пункте 6 слова «заместителя Губернатора» заменить словом «вице-губернатора».

1.2. В пункте 2.1 раздела 2 Положения об оплате труда работников государственного казенного учреждения Ярославской области «Транспортная служба Правительства Ярославской области», утвержденного постановлением:

- в абзаце четвертом цифры «109,58» заменить цифрами «116,38»;
- в абзаце пятом цифры «71,78» заменить цифрами «76,54»;
- в абзаце шестом цифры «66,35» заменить цифрами «70,82»;
- в абзаце седьмом цифры «55,42» заменить цифрами «59,30».

2. Внести в постановление Правительства области от 19.08.2015 № 919-п «Об оплате труда работников ГКУ ЯО «Учреждение по содержанию и эксплуатации административных зданий» следующие изменения:

2.1. В пункте 5 слова «заместителя Губернатора» заменить словом «вице-губернатора».

2.2. В абзаце третьем пункта 2.1 раздела 2 Положения об оплате труда работников государственного казенного учреждения Ярославской области «Учреждение по содержанию и эксплуатации административных зданий», утвержденного постановлением, цифры «45,22» заменить цифрами «48,42».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Губернатор области

М.Я. Евраев